

MS Construction ApS

Strandpassagen 3F, 2.5, 4600 Køge

CVR-nr. 38 89 88 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Martin Jakobsen Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MS Construction ApS
Strandpassagen 3F, 2.5
4600 Køge

CVR-nr.: 38 89 88 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Jakobsen Møller, Direktør
Sebastian Bahl Stolzenbach, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med management og construction.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.013 t.kr. mod 13.044 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 1.353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlige betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	12.013.197	13.044.293
1 Personaleomkostninger	-10.769.563	-11.184.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.951	-136.179
Andre driftsomkostninger	-316.466	-13.710
Driftsresultat	728.217	1.710.209
2 Andre finansielle indtægter	45.250	20.411
3 Øvrige finansielle omkostninger	-69.689	-120.533
Resultat før skat	703.778	1.610.087
Skat af årets resultat	-184.592	-257.434
Årets resultat	519.186	1.352.653
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	319.186	0
Disponeret fra overført resultat	0	-347.347
Disponeret i alt	519.186	1.352.653

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.043	253.974
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>354.043</u>	<u>253.974</u>
Deposita	55.600	55.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.600</u>	<u>55.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>409.643</u>	<u>309.574</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	455.548	227.997
Varebeholdninger i alt	<u>455.548</u>	<u>227.997</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.416.225	3.765.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.681.272	87.535
Andre tilgodehavender	27.330	7.078
Tilgodehavender i alt	<u>7.124.827</u>	<u>3.860.275</u>
Likvide beholdninger	141.843	1.842.121
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.722.218</u>	<u>5.930.393</u>
Aktiver i alt	<u>8.131.861</u>	<u>6.239.967</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.673.597	3.354.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.923.597</u>	<u>3.604.411</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	561	2.639
Hensatte forpligtelser i alt	<u>561</u>	<u>2.639</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.351.362	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	526.078	386.117
Gæld til tilknyttede virksomheder	713.126	0
Selskabsskat	16.670	162.439
Anden gæld	600.467	2.084.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.207.703</u>	<u>2.632.917</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.207.703</u>	<u>2.632.917</u>
Passiver i alt	<u>8.131.861</u>	<u>6.239.967</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.354.411	200.000	3.604.411
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.186	200.000	519.186
	50.000	3.673.597	200.000	3.923.597

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.525.405	10.115.474
Pensioner	1.104.025	947.027
Andre omkostninger til social sikring	140.133	121.694
	<u>10.769.563</u>	<u>11.184.195</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>15</u>	 <u>15</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	10.701	11.433
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.740
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	34.549	2.238
	<u>45.250</u>	<u>20.411</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.446	0
Andre finansielle omkostninger	68.243	120.533
	<u>69.689</u>	<u>120.533</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 21 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 171 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 57 tkr. i opsigelsesperioden.
